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Lista de discentes aptos a votar para a eleicdo de Coordenador do curso superior de
Engenharia Civil - Campus S&o Paulo. Solicitamos que eventuais incorrecbes ou
auséncias sejam comunicadas pelo e-mail: omar.obsj@ifsp.edu.br.

ADRIANO JOSE FRANGCA

AGNES CATARINA VAYDA CRUZ
AILTON DA SILVA SOUZA

AIRTON ALVES LIMA

ALEXANDRE CALVI

ALINE MORAES PAGLARIN

ALLAN AFONSO PEDRINELLI PESSETI
AMANDA APARECIDA PASSOS DA COSTA
AMANDA BRUSCINO AGUIAR

AMANDA CRISTINA SANTANA

AMANDA DE SOUSA NASCIMENTO
AMANDA VERDI

AMARILIS DE CASTRO CAIANELO

ANA BEATRIZ MATOS DOS SANTOS

ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA
ANA KAROLINA RONCONI MATIAS

ANA LUIZA AFFONSO CARDOSO

ANA NAMIE SASAKI HATTO

ANA PAULA ARAUJO BATISTA GOMES
ANDERSON FARIAS DE SANTANA

ANDRE MATIAS DE ASSIS

ANTONIO CARLOS VALENTE ROCHA NETO
ANTONIO LUIS RIBEIRO DE ALMEIDA JUNIOR
ANTONIO NUNES DE OLIVEIRA

AUGUSTO DE SOUZA AMORIM FILHO
BEATRIZ DE OLIVEIRA SIMONETTI
BEATRIZ MATOS NASCIMENTO
BEATRIZ XIN RUI WANG

BIANCA PASCHOAL SOAVE

BRUNO AFONSO AZAMBUJA TAVARES PERES
BRUNO TAKESHI UEHARA

CAIO HENRIQUE VITORINO DA SILVA

CAIO RIBEIRO FREDERICO

CARLOS EDUARDO COSTA FERRAZ
CARLOS HENRIQUE COELHO DE OLIVEIRA

SP3068218
SP3055345
SP3028526
SP1663585
SP3095843
SP3097358
SP3009602
SP3076342
SP3072002
SP1661493
SP3008371
SP3048152
SP3055353
SP3098826
SP3012476
SP306946X
SP304856X
SP3068943
SP3010155
SP3048489
SP3049183
SP3071944
SP3008622
SP3078311
SP1761439
SP1767356
SP3048462
SP3012522
SP1667602
SP3048306
SP3011968
SP3094863
SP1064975
SP3072908
SP3057798
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CAROLINA DA SILVA VERDE

CAROLINE GUZZ| DE CARVALHO
CAROLINE PROCOPIO MAGALHAES
CAUE SOUZA DE CASTRO

CERES CAMILA SILVA CARMASSI
CESAR HENRIQUE BRITTO NASCIMENTO
CHUN LEE TSAI

CLAYTON SANTOS BARBOSA

DANIEL GASPARIN

DANILO CARVALHO DE CASTRO

DAVI GRANDI MONTEIRO

DAVI OLIVEIRA DOS SANTOS

EDGAR FERNANDES DE LIMA
EDUARDO COVALLI
EDUARDO DE OLIVEIRA JUNIOR

ERIKA ROCHA DA SILVA
ESTHEFANY LEONE DE BARROS

FABIO KENJI NOMURA MARTINS

FELIPE FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR
FERNANDA TARIFA HUANCA
FRANCISCO ELISANDRO DA SILVA TORQUATO
GABRIELA DE OLIVEIRA POSSARI
GABRIELA LOPES HENRIQUE
GABRIEL COMIN DA SILVA
GABRIEL DA SILVA SANTOS

GABRIEL DE BIAGGIO FLOCKE

GABRIEL DE NOBREGA PEREIRA LUZ
GABRIEL FAVA DE LIMA
GABRIEL JOSE RAMOS FERREIRA
GABRIEL KENJI DE ASSIS

GABRIELLA COELHO SANTOS
GABRIELLA SILVA PEREIRA

GABRIEL RODRIGUES DA SILVA
GELSON EDUARDO HIKARI SASAKI
GEOVANA DO ESPIRITO SANTO GOMES
GIOVANNA CASTRO RIVEIRO SERAPIAO DOS SAN
GIOVANNA LIMA BARBOSA

GIOVANNA TIEMI HIRAKAWA

GIOVANNE LEI DI STASI DOS SANTOS
GIOVANNI ANDRADE PIRES

GIOVANNI ENZO TOMIMORI

GISELE RODRIGUES PARAISO

GLORIA VALERIANO CURVELO DOS SANTOS
GUILHERME ALVES SAMPAIO

SP3052818
SP309717X
SP3071561
SP3094707
SP3006409
SP3025594
SP3073483
SP3099717
SP0964034
SP3095878
SP3072886
SP3006221
SP3073599
SP0861626
SP3098966
SP1662368
SP3023419
SP1565664
SP3031306
SP3069834
SP3008908
SP3052826
SP3025411
SP3009645
SP305537X
SP1663577
SP3053032
SP3071863
SP1566962
SP3073441
SP3048276
SP3057763
SP3031268
SP305229X
SP3052346
SP1663682
SP3032205
SP1766503
SP1761382
SP1767143
SP3071821
SP3025608
SP3031241
SP3075958
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GUILHERME LAGE VASQUES SP3006999
GUILHERME MITSUO FIGUEIREDO SHIMONO SP1761811
GUILHERME MOURA DOS SANTOS SP3077047
GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA DOS SANTOS SP166347X
GUILHERME YUKIO KOGA SP3030997
GUSTAVO DE SOUZA TAVARES SP3031012
GUSTAVO HENRIQUE TROVILHO SP3007103
GUSTAVO LOPES CALAZANS BISPO SP3075753
GUSTAVO TAZAWA DINIZ SP303254X
HANA DE MENESES BASTOS SP3052311
HELOISA APULCRO DO NASCIMENTO SP3069516
HENRIQUE OSSAMU IWAMOTO SP1663461
HENRIQUE RIBEIRO FURLANETO SP3069559
HUGO DOS SANTOS ANTONINI SP3072827
IGHOR GUTIERREZ STEINER SP1565605
IGOR VITOR SILVESTRE COELHO SP3048381
ISABELA CANNE FADINI SP3009599
ISABELLE SILVA DOS SANTOS SP3030938
JANINE MARTINEZ BELLINCANTA SP3073866
JAQUELINE MARIANA PEREIRA DOS SANTOS SP3009858
JESSICA RIBEIRO MIQUELINO SP3022269
JOAO GUILHERME SORIANO BARBOSA SP1674846
JOAO VITOR GOUVEA MOREIRA SP3012549
JOAO VITOR PRADO DA SILVA SP3072321
JOAO VITOR SILVA CORREA DE OLIVEIRA SP3009661
JODE STEFFANO RABELO DE SOUZA SP3071596
JONATAS VICTOR FORMES SILVA SP136393X
JOSUE NASCIMENTO DA SILVA SP3052796
JOSUE YURI LAUTERT DE LIMA SP1767313
KAROLINA DO NASCIMENTO SP3023435
KAUE BRADASCHIA PAIVA SP309734X
KLEBSON RODRIGUES MORAES DOS SANTOS SP3097081
LAILA MELISSA SIQUEIRA SILVA SP3009688
LEONARDO BUCCOLERI SP1663526
LEONARDO LANZA SP3052265
LEONARDO SILVA COSTA SANTOS SP3009891
LEONARDO WALDECK CUNHA RAZUK SP301195X
LETICIA HELEN MIRANDA DA COSTA SP3099806
LETICIA JEREMIAS SP3023354
LUAN AUGUSTO DA SILVA FARIA SP3069265
LUCAS GOMES DE FRANCA MACIEL SP1565591
LUCAS HENRIQUE VIEIRA CLEMONINI SP1663755
LUCAS MALAQUIAS PEIXOTO ALVES SP3031276
LUCAS VINICIUS CANDIDO SP3072185
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LUDMILLA GOMES BRITO

LUISA BEATRIZ GRAMARI

LUIS FELIPE EURIQUE QUARESMA
MAIRA CAROLINE TOMALOK

MARCELO FERREIRA RODRIGUES
MARCOS VINICIUS NERY HURTADO
MARCOS VINICIUS RAMOS PEREIRA
MARIA EDUARDA DE LUCENA LIMA
MARIA ESTHER LIMA DE CAMPOS
MARIANA DE JESUS SIQUEIRA
MARIO YUDI NAGATA

MATEUS ANDRADE SAMPAIO
MATHEUS ALVES LOPES

MATHEUS PEREIRA BRAGA

MATHEUS SANTOS NOGUEIRA
MATHEUS SILVA PEREIRA

MICHEL PAULINO DA SILVA

MILENA GONCALVES PEREIRA

MILTON JUNIOR SANTOS LORDELO
MIRELLA CAVALCANTE PEREZ DOS SANTOS
NATALIA DE BARROS GIMENEZ
NICHOLAS ALVES DUNDER

ORLANDO FERNANDES DE SOUZA JUNIOR
OTAVIO MEDEIROS SILVA

PAMELA FROIDE

PAOLA KAMILA JARDIM LOPES

PEDRO HENRIQUE CANDIDO DE PAIVA CAMPOS
PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO NUNES
PEDRO THOMAZ GONZALES VIVIANI
RAFAEL BOECHAT KUZUHARA

RAFAEL CERQUEIRA DE ANDRADE
RAFAEL REIS DE OLIVEIRA

RAIMUNDO OLIVEIRA MIRANDA
REBECCA VITOR DE OLIVEIRA

RENAN MELO RODRIGUES

RENATA FREIRE

RIAN DA SILVA FERREIRA

RICARDO GENESI DE FREITAS
ROBERTO DA COSTA SIMPLICIO
ROBSON LUIS DA SILVA

RODRIGO ANDRADE BARBOSA
RODRIGO GOMES DE CARVALHO BORGES
RODRIGO TEIXEIRA NEGRAO MOREIRA
ROGERIO ALVES MARTINS JUNIOR

SP3057828
SP1466305
SP3007065
SP1364294
SP3071791
SP300998X
SP1364332
SP3009718
SP3030971
SP3041476
SP3052435
SP3031292
SP3010147
SP1663623
SP3052877
SP3095304
SP3100022
SP3096785
SP303125X
SP3093093
SP1766406
SP3052486
SP3011984
SP3030954
SP3094952
SP3099881
SP3099547
SP3093417
SP1766333
SP3096131
SP3099024
SP3073033
SP309975X
SP3099628
SP3096955
SP3043304
SP3052885
SP3100081
SP3094936
SP1762354
SP3049116
SP1067893
SP3073564
SP1766619
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RUBENS EINSTEIN DE CARVALHO
RUBENS LEAL DA SILVA FILHO
SABRINA DA SILVA VILANOVA
SABRINA NICOLI FARIS

SAMUEL ENZO OSHIRO
SARAH RECHE CASTILHO

SERGIO EDUARDO DE DEUS JUNIOR
SHIRLEY ARETA SOARES DE SOUZA
SIDNEI RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR
TAKASHI UEHARA

TALES VIEIRA ALVES DE ARAUJO
TATIANE SAKAMOTO SANTOS

THAIS CARELLI SANT ANA

THAIZ ALVES MOREIRA

THALES IVES SILVA SOARES
THAYNA VICENTE JUSTINO DA SILVA
THIAGO MARRETTO DE OLIVEIRA
THIAGO SIMOES BONARDI
UMBERTO SCARELI JUNIOR
VALENTINA ORNELLAS DZURA
VICTOR BOCCOLI NICOLINI
VICTOR GOMES YAMAGUCHI
VICTOR MARQUES DOS SANTOS
VICTOR MARVEIS FREITAS

VICTOR PETILLO DE CASTRO BOSCATTI
VICTOR SILVA DE MEDEIROS
VINICIUS LEONARDO SILVA ARAUJO
VINICIUS NOGUEIRA LOPES POLIDO
WAGNER SOBRAL DA SILVA
WALLACE VITORIO DOS SANTOS
WELLEN VICTORIA DAS CHAGAS FEITOSA
WILTON MATOS GABRIEL

WINDSON SANTANA BRITTO

YUMI WAKI KATO

Atenciosamente,

Prof. Omar de Barros Silvestre Junior
Presidente da Comissao Eleitoral

SP3023371
SP3093824
SP3057771
SP3006417
SP3049833
SP3031284
SP3093492
SP3055388
SP3078248
SP3023451
SP305781X
SP3031004
SP1364219
SP3031021
SP1766392
SP3010139
SP3049337
SP3022811
SP3009734
SP3068889
SP3071634
SP1561529
SP156160X
SP3048284
SP1565575
SP3023478
SP3007049
SP1663488
SP3098851
SP1766571
SP3028411
SP3032574
SP3099865
SP3011976
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